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Nr. Name Vorname Adresse Ort Mitglied E–Mail InstrumentFasnacht 23

1 Bearth Steffi 7000 Chur Einzel 079 223 17 74 x Posaune x

2 Amanda Dorfstrasse 87 7074 Malix Einzel 077 499 19 81 x Trompete x

3 Bieler Urs Ringstrasse 180 7000 Chur Einzel 079 382 38 94 x Posaune x

4 Sulden 11 7419 Scheid Einzel 079 703 75 66 x Trompete

5 Christoph Julia Wiesentalstrasse 13 7000 Chur Einzel 077 410 00 54 x Rasseln x

6 Donati Mauro Aspermontstrasse 24 7000 Chur Einzel 077 403 41 09 x Trommel x

7 Dosch Silvio 7425 Einzel 079 208 22 26 x Pauke x

8 Fausch Mirjam Untere Burgwies 3 8864 Reichenburg Familie 079 306 40 28 x Saxophon x

9 Fausch Stefan Untere Burgwies 3 8864 Reichenburg 079 433 57 66 x Trompete x

10 Fausch Jan Untere Burgwies 3 8864 Reichenburg 079 433 57 66 x Snare

11 Fernandez Coco Barblanstrasse 20 7000 Chur Familie 079 405 70 26 x Lyra

12 Fernandez Oski Barblanstrasse 20 7000 Chur 079 438 10 75 x Sousaphon x

13 Fernandez Barblanstrasse 20 7000 Chur 076 400 45 60 x Posaune x

14 Just Bruno 7000 Chur Familie 079 893 83 93 x Posaune x

15 Just Mateo 7000 Chur x

16 Just 7000 Chur Rasseln x

17 Kunz Sandrine Dorfstr. 45 7074 Malix 079 284 76 00 x Pauke x

18 Kunz Toni Dorfstr. 45 7074 Malix 079 431 16 28 x Waschbrett

19 Luck Caroline Aspermontstrasse 24 7000 Chur Einzel 079 102 77 10 x

20 Luck Tina Karlihof 6 7203 Trimmis Einzel 079 294 16 35 x Trompete x

21 Lütscher Andrea Maienweg 10 7000 Chur Familie 077 455 35 51 x Pauke x

22 Lütscher Vera Maienweg 10 7000 Chur 077 414 01 04 x Saxophon x

23 Rusch Jenny Wiesentalstrasse 64 7000 Chur Einzel 076 474 33 84 x Lyra

24 Schlosser Marco Sardonaweg 7205 Zizers Familie 079 462 73 38 x Glocken x

25 Schlosser Mauro Sardonaweg 7205 Zizers 077 538 79 57 x Snare x

26 Tonidandel Sina Belmontstr. 8 7000 Chur Einzel 078 858 44 98 x Posaune x

x

x

Anzahl Einzel 11 Familien 6 ###

Whats Up

Ackerbühlstrasse 12 stefan.bearth@sbb.ch

Bertogg bertoggamanda@gmail.com

bielerhug@bluewin.ch

Christoffel Laetizia l.christoffel@demateo.com

julia.christoph@gmx.de

mauronati@gmail.com

Dalaus 2 Masein silvio.dosch@bluewin.ch

mirjam.fausch@bluewin.ch

stefan.fausch@bluewin.ch

jan.fausch@gmail.com

oscar.fernandez@post.ch

oscar.fernandez@post.ch

Leoni oscar.fernandez@post.ch

Tschuggenstrasse 17 b.just@gmx.ch

Tschuggenstrasse 17 b.just@gmx.ch Pauka

Silvan Tschuggenstrasse 17 b.just@gmx.ch

Familia s.alesi@bluewin.ch

kunztoni@bluewin.ch

c.luck@hispeed.ch Tschinella

tinaluck@bluewin.ch

oluda@hispeed.ch

veralina@hispeed.ch

jenny_rusch@hotmail.com

marco.schlosser@oekk.ch

mauro.schlosser@outlook.com

sina.tonidandel@gmail.com
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Passivmitglieder

1 Blaser Beat 8806 079 228 17 18 ###

2 Brosi Markus 7203 Trimmis 078 770 46 30 markus.brosi@brosi4ever.ch ###

3 Brosi Sinna 7203 Trimmis 078 621 88 61 sinna.brosi@brosi4ever.ch ###

4 Brüesch Reto 7000 Chur 079 461 32 34 ###

5 Karin 078 720 05 22 ###

6 Caflisch Sandra Töbeli 21 7204 Untervaz 079 248 72 18 ###

7 Cathomas Gion Ringstr. 126 7000 Chur 079 252 13 32 ###

8 Derungs Tini Hornweg 16 8700 Küsnacht 079 206 01 00 ###

9 Döderlein Jeannette Kirchweg 12 7074 Malix 078 638 55 04 ###

10 Gees Bruno Huberstrasse 16 7000 Chur 079 223 06 39 ###

11 Gees Cristian 7000 Chur 079 402 13 83 crigees@hotmail.com ###

12 Good Rainer 7000 Chur 079 599 58 64 ###

13 Liner Felix Piranha-Tapas-Bar 7000 Chur 078 711 10 25

14 Meneghini Alfred Sägenstr. 104 7000 Chur 076 528 65 87

15 Müller Paul Vazerolgasse 19 7000 Chur 079 670 88 24 ###

16 Racine Achille Loestrasse 127 7000 Chur 078 860 60 71 ###

17 Racine Jérôme Buchenweg 2 7000 Chur 076 521 20 54

18 de-Stefani Dino 7000 Chur 078 748 42 84 dinodestefani@hotmail.com

19 Stingelin Natalie 72A Redcliffe Square 079 443 31 60 ###

20 Jolanda Langackerstrasse 14 4658 Däniken 079 689 23 74 ###

21 Strasser Rolf Schützenweg 10 076 435 52 02

6 Derungs Reto Hofmatt 4 8808 Pfäffikon Einzel 079 550 44 13 x

Schlyffistrasse 17a Bäch beat.blaser@greinacon.ch

Galbutz 15

Galbutz 15

Rigastrasse 3 carelito@sunrise.ch

Burkart karingelblume@gmx.ch

sandra.krebs@bluemail.ch

gioncathomas@bluewin.ch

martin.derungs@hotmail.com

jeannette.d@bluewin.ch

bgees@bluewin.ch

Sennhofstrasse 8

Rigastrasse 15 rainer.good@bluewin.ch

felix@piranha-tapas-bar.ch

alfredo.m@gmx.net

palmal@bluewin.ch

r.chille@hotmail.com

jerome-racine@outlook.com

Segantinistrasse 38

SW10 9BN
London, UK

natalie.stingelin@gatech.edu

Studinger jmichael@gmx.ch

7000  Chur rolf_strasser@hotmail.com

reto.derungs@bouygues-es.com
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Ehrenmitglieder ###

Nr. 1 2008 H.P. Jenny ###

Nr. 2 2009 Oberseeburg 43 6006 Luzern 041 817 47 62 ###

Nr. 3 2010 Tina Luck Karlihof 6 7203 Trimmis 079 294 16 35

Nr. 4 2011 Bruno Gees Huberstrasse 16 7000 Chur 079 223 06 39

Nr. 5 2012 Christian Stalder Falknisstrasse 3 7205 Zizers 078 797 20 82

Nr. 6 2013 Steffi Bearth Ackerbühlstr. 12 7000 Chur 079 223 17 74

Nr. 7 2014 Toni Kunz Dorfstr. 45 7024 Malix 079 431 16 28

Nr. 8 2015 Urs Bieler Ringstrasse 180 7000 Chur 079 382 38 94

Nr. 9 2016 Beat Blaser 8806 079 228 17 18

Nr. 10 2017 René Söms 7000 Chur 079 682 24 33

Nr. 11 2018 Iris Peng Adlerweg 1 7000 Chur 078 759 66 52
Nr. 12 2019 Sina Tonidandel Belmontstr. 8 7000 Chur 078 858 44 98
Nr. 13 2020 Reto Derungs Hofmatt 4 8808 Pfäffikon 079 550 44 13

Dick De jong dick@dejong.ch

tinaluck@bluewin.ch

bgees@bluewin.ch

christian.stalder@bluewin.ch

stefan.bearth@sbb.ch

kunztoni@bluewin.ch

bielerhug@bluewin.ch

Schlyffistrasse 17a Bäch beat.blaser@greinacon.ch

Lürlibadstrasse soemsi69@gmail.com

irispeng@spin.ch
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